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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L28415501Q

2. Data e Regjistrimit 15/10/2012
3. Emri i Subjektit ALKAT- CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja e ish SMT-se, Ndertese nje 
kateshe private 
900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, montime,prodhime materiale ndertimi dhe transport 

te tyre,punime dhe montime hekuri,punime dheu,murature 
shembjesh,rikonstruksione te objekteve te cdo lloji,ndertime 
civile.industriale turistike,bujqesore dhe kompletimi me 
instalime te nevojshme per to,punime 
restaurimi,ujesjellesa,eksport import dhe tregtim me shumice 
dhe pakice te mallrave ushqimore dhe industriale,bujqesore 
si dhe cdo lloj aktiviteti te lejuar me ligj.Transport 
punetoresh me mjetin e firmes per nevoja te biznesit.Import- 
Eksport te lendes drusore dhe perpunimin e tyre.Transport 
materialesh te ndryshme per nevoja te veta dhe per te trete.
Etmond Miza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2021                Deri: 20/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EtmondMiza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 800.000,00
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Mjeti; Kamioni tip MAN me targe; 
AB 247 AE Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja e ish SMT-se, 
Ndertese nje kateshe private; Kamion “MAN” me targe 
AA569RN Lezhe Lezhe  LEZHE Mjeti tip Ford ATP me 
targe AA 574 NT Lezhe Lezhe  LEZHE Mjeti, 
AUTOVETURE VOLKSWAGEN me targe; AA 035 TH 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALKAT- CONSTRUCTION  sh.p.k
E-Mail: etmondmiza@hotmail.com  
Telefon:  0682201042 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-909006-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-923046-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.10.2012 per hapje adrese 
dyetsore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Kantjer Ndertimi, Autostrada Tirane-Elbasan, Km i 10-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-029088-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,Nr.1, 
date: 06.03.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi ne natyre i kalitalit te shoqerise me 
vleren 800.000 mije leke.Hapja e nje adrese dytesore.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "9.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E8F310-4ECE-451A-82D2-20BAED0BCABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFAEC5B-FC39-4175-B05F-E1E18A2DED59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C4CCB2-5203-49CD-B490-B222EC663283
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja ish SMT,Banese Private 1-Kateshe,Automjet Tip Ford Tranzit,ATP, me targe 
AA403FM;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Miza")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-531266-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765592-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-933671-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("etmondmiza@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159758-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203CD4C0-3D34-4809-8193-FE0F86A347AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC45E97B-6C43-4158-920F-054B41AFCFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFC6714-AB5D-4163-9C9F-6F49F15A8A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1334952D-CAED-4AE0-8315-8FBC73E12BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2B43FA-EF8F-4BA5-8683-0B2F7586801E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C996A1-1913-4B6F-AF14-D0A422803BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9709DA1B-DABA-497D-A865-E269B97CB416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12603D1E-ACFC-490F-AA10-5AC104314943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC0A86E-0B14-4197-A374-A48355CAC932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12986610-CA9D-4BA0-912F-F535853F5E25
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09/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-259420-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 07.09.2015, për hapjen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         SHTEPANJ;         
Lagjja Qender Rruga e banjes, Ndertese 1-Kateshe, Nr.2, prane Ndermarrjes se 
Ndertimit te Hidrocentralit Banje;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-668582-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 20.04.2016 per 
transferimin e kuotave te Kapitalit te Shoqerise dhe ndryshimin e Ortakut nepermjet 
Kontrates Shitjes Kuotave dt. 20.04.2016, Nr. 1245 Rep, dhe  Nr.358 Kol. Depozitimi I 
Kontrates se Shijes Kuotes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Etmond Miza")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00             Kontributi ne 
natyre "800.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kastriot Miza")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Etmond Miza")                      Nga data "20/04/2016             
Ne daten "20/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Kastriot Miza")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793793-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.   

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379C51BB-40BE-4815-AB1E-3069C7507D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F855B702-2B31-453E-A1C9-57E0BBC6435E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044E0F81-ECED-469E-9B67-0C672CBD018C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6691FE56-3568-420C-BB75-E0573249FD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05661F66-FE79-481F-B364-146AA7274E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C32E48-47B5-4DB3-AD14-BC647B7598AA
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22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835922-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 date 21.07.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         SHTEPANJ;         
Lagjja Qender Rruga e banjes, Ndertese 1-Kateshe, Nr.2, prane Ndermarrjes se Ndertimit 
te Hidrocentralit Banje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-298048-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date22.05.2017, ku eshte vendosur:  
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Kamioni tip DAF me targe AA 614 PJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjeti 
tip Ford ATP me targe AA 574 NT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-342974-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-445047-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja ish 
SMT,Banese Private 1-Kateshe,Automjet Tip Ford Tranzit,ATP, me targe AA403FM;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451EC574-A2B4-47D4-9118-A4B8517DBCB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B82BDBF-436A-40BD-B016-C38719A73502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385436CB-7F66-481C-9551-FD65E938A7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F2FE4A-D457-4894-9B33-65C54BA58CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C542B531-B34A-4EE1-B11A-8930F1AAA976
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738506-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te ortakut te vetem nr.2 date 12.04.2018 
per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja e ish SMT-se, Ndertese nje kateshe private; Kamion “MAN” me targe 
AA569RN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-815391-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986387-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjeti, 
AUTOVETURE VOLKSWAGEN me targe; AA 035 TH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B44F38C-1526-404C-9D98-284BFAF7B55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC38214-7A5B-4D37-A0F9-A254E36A0BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283ECE5D-C0F7-44C8-9705-633401D0015F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9FFB60-6EF5-427C-BCCA-73D0885D948D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9FFB60-6EF5-427C-BCCA-73D0885D948D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48687A92-A570-48D0-A546-74C3C5ECB66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB8E7E2-FA5D-4C61-80C5-9D299F20E506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1FF6BD-0E11-4620-B0BF-9E90AAE5C207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9A1578-9B6E-4E9A-8C50-A6849C59BD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C66069-3D30-4526-B1B3-B6DEB7C24747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77627CA0-8190-402C-9192-BBFFB2062B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A68FD8-4EC4-4449-B30E-C28A3AF1B0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47ABE43-466C-4986-BF7A-D9B0251FFE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58312D49-D6AA-463F-8972-FA2856826AA8
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29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988841-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
25.10.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim, montime,prodhime materiale ndertimi dhe transport te 
tyre,punime dhe montime hekuri,punime dheu,murature shembjesh,rikonstruksione te 
objekteve te cdo lloji,ndertime civile.industriale turistike,bujqesore dhe kompletimi me 
instalime te nevojshme per to,punime restaurimi,ujesjellesa,eksport import dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore dhe industriale,bujqesore si dhe cdo lloj 
aktiviteti te lejuar me ligj.")          u be            ("Ndertim, montime,prodhime materiale 
ndertimi dhe transport te tyre,punime dhe montime hekuri,punime dheu,murature 
shembjesh,rikonstruksione te objekteve te cdo lloji,ndertime civile.industriale 
turistike,bujqesore dhe kompletimi me instalime te nevojshme per to,punime 
restaurimi,ujesjellesa,eksport import dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave 
ushqimore dhe industriale,bujqesore si dhe cdo lloj aktiviteti te lejuar me 
ligj.Transport punetoresh me mjetin e firmes per nevoja te biznesit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231918-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
akti miratimit bilancit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507252-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese  alkat konstruksion.pdf
Vend i Ortak Alakt Konstruksion per bilan 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531684-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e mbyllja e adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A23E6F-F245-4B85-9E04-EFCFC82BE75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAAFD34-65BC-4445-8D77-C521F68E0D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E758AF9D-6ED8-4B9F-B0B3-044326A2382A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F614CA73-C617-4625-A343-AD0080535112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E84310-75BF-415B-AA9D-2A1E716E759B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16141664-4611-48D2-8EB1-BC546CF54C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3064E4EC-229A-448E-9A0A-87E5517C8800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12394CA-3D5F-4395-93C1-80C5E14D8768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF96991-6F49-4B48-BF58-521DA9D64F7F
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Objekti ishte            ("Ndertim, montime,prodhime materiale ndertimi dhe transport te 
tyre,punime dhe montime hekuri,punime dheu,murature shembjesh,rikonstruksione te 
objekteve te cdo lloji,ndertime civile.industriale turistike,bujqesore dhe kompletimi me 
instalime te nevojshme per to,punime restaurimi,ujesjellesa,eksport import dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore dhe industriale,bujqesore si dhe cdo lloj 
aktiviteti te lejuar me ligj.Transport punetoresh me mjetin e firmes per nevoja te biznesit.")          
u be            ("Ndertim, montime,prodhime materiale ndertimi dhe transport te 
tyre,punime dhe montime hekuri,punime dheu,murature shembjesh,rikonstruksione 
te objekteve te cdo lloji,ndertime civile.industriale turistike,bujqesore dhe kompletimi 
me instalime te nevojshme per to,punime restaurimi,ujesjellesa,eksport import dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore dhe industriale,bujqesore si 
dhe cdo lloj aktiviteti te lejuar me ligj.Transport punetoresh me mjetin e firmes per 
nevoja te biznesit.Import- Eksport te lendes drusore dhe perpunimin e tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjeti; 
Kamioni tip MAN me targe; AB 247 AE;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Kamioni 
tip DAF me targe AA 614 PJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644146-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Kantjer Ndertimi, Autostrada Tirane-Elbasan, Km i 10-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689383-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Etmond Miza")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/04/2016")            u be              ("20/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Etmond Miza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/04/2021")            u be              ("20/04/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846FC3BB-03D5-4880-BC0F-4D10388A029A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB82B5F2-C818-4931-8180-1A3C97DD36C7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704164-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Alkat vendim ortaku.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712890-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi date 25.05.2021 per shtim objekti. 
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Ndertim, montime,prodhime materiale ndertimi dhe transport te 
tyre,punime dhe montime hekuri,punime dheu,murature shembjesh,rikonstruksione te 
objekteve te cdo lloji,ndertime civile.industriale turistike,bujqesore dhe kompletimi me 
instalime te nevojshme per to,punime restaurimi,ujesjellesa,eksport import dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore dhe industriale,bujqesore si dhe cdo lloj 
aktiviteti te lejuar me ligj.Transport punetoresh me mjetin e firmes per nevoja te 
biznesit.Import- Eksport te lendes drusore dhe perpunimin e tyre.")          u be            
("Ndertim, montime,prodhime materiale ndertimi dhe transport te tyre,punime dhe 
montime hekuri,punime dheu,murature shembjesh,rikonstruksione te objekteve te 
cdo lloji,ndertime civile.industriale turistike,bujqesore dhe kompletimi me instalime 
te nevojshme per to,punime restaurimi,ujesjellesa,eksport import dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore dhe industriale,bujqesore si dhe cdo lloj 
aktiviteti te lejuar me ligj.Transport punetoresh me mjetin e firmes per nevoja te 
biznesit.Import- Eksport te lendes drusore dhe perpunimin e tyre.Transport 
materialesh te ndryshme per nevoja te veta dhe per te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CC1B30-8992-4E47-B71F-3F899EC49C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1F698D-7484-4A4A-A293-7BA6F5F9B798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E55273-9571-43C6-9E9B-F8C495C3FF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A5B852-B022-492F-943D-8A907F02D1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E51EF82-F7CB-4F2D-9B9A-C0751BDB5680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439D6633-1D9A-408A-B39B-4D619F0CC65D

